прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО ABTOHOMHOJO УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской овдвгации

<цЕнтрАльный спортивный клув Армии> '

<<4?>> ноября2О25 r.Nп z!Ц
г. Москва

О командировании команды спортивной школы
(олимпийского резерва по гимнастике) в г. Екатеринбург

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 484 подраздела 5.1 раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 27 ноября по 1 декабря 2025 г. в г. Екатеринбург
для участия во Всероссийских спортивных соревнованиях
по художественной гимнастике <Надежды Россииr> тренера-преподавателя
и команду спортивной школы (олимпийского резерва по гимнастике)
(лалее - СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА в количестве 3 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить в период командирования тренера-преподавателя СШОР
Трофимову У.О. - ответственным лицом за получение денежных средств,
за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Перелет самолетом разрешить.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нalлогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя нача-]lьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А. Громов

/

2

Место проведения - г. Екатеринбург
Сроки проведениJI - с 27 ноября по l декабря 2025 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЬ клуБА
(по спортивноир

полковник

список
участников Всероссийских спортивных соревнований

по художественной гимнастике
<<IIадежды России>>

Приложение
к приказу начЕIльника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от <<t{>, /trq;2s 2О25 г. у, 1r"7/

О.Н.Пархоменко

Ns

п/п
.Щолжность

Фамилия, имя,
отчество

.Щата

рождения

Разря

д
Категория

участника

Источник

финанси-
рования

l 2 з 5 7

l
тренер-

преподаватель

сшор

Трофимова Ульяна
олеговна

20.|2.|992 Тренер
ФАумо
рФ цскА

2
Обуrающаяся

сшор
Доценко Адель

Алексеевна
29.06.2012 кмс Спортсмен

ФАумо
рФ цскА

J
Обуrающаяся

сшор
шелестюк Полина

Валерьевна
03.01.20l l кмс Спортсмен

ФАумо
рФ цскА

4 6